

ÅRSREDOVISNING

för

J Maskin i Oskarshamn AB

Org.nr. 556672-1741


Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i J Maskin i Oskarshamn AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 26 januari 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Oskarshamn 2024-01-26



Jörgen Karlsson

ÅRSREDOVISNING

för

J Maskin i Oskarshamn AB

Org.nr. 556672-1741

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01
- 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget har under verksamhetsåret bedrivit entreprenadverksamhet såsom grävning och transporter, återvinning av binärt material och krossning, uthyrning av entreprenadmaskiner, snöröjning och sopning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Oskarshamn

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år, vilket främst beror på minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	509 251	1 672 616	1 351 186	1 853 081
Resultat efter finansiella poster	-731 737	-640 636	1 762 688	-1 314 068
Soliditet (%)	85,52	72,96	67,36	36,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 709 983	47 078	2 757 061
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		47 078	-47 078	0
Årets resultat			-411 737	-411 737
Belopp vid årets utgång	100 000	2 757 061	-411 737	2 345 324

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 757 061
Årets resultat	-411 737
	<u>2 345 324</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 345 324</u>
	2 345 324

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

J Maskin i Oskarshamn AB

Org.nr. 556672-1741

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		509 251	1 672 616
Övriga rörelseintäkter		0	462 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>509 251</u>	<u>2 135 002</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 957	-744 666
Övriga externa kostnader		-493 747	-561 027
Personalkostnader	2	-237 782	-447 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-448 631	-998 759
Övriga rörelsekostnader		-62 665	-41 173
Summa rörelsekostnader		<u>-1 258 782</u>	<u>-2 793 482</u>
Rörelseresultat		-749 531	-658 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 794	21 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 159
Summa finansiella poster		<u>17 794</u>	<u>17 844</u>
Resultat efter finansiella poster		-731 737	-640 636
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	0
Förändring av överavskrivningar		160 000	680 887
Summa bokslutsdispositioner		<u>320 000</u>	<u>680 887</u>
Resultat före skatt		-411 737	40 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	6 827
Årets resultat		<u>-411 737</u>	<u>47 078</u>

2024013110304

J Maskin i Oskarshamn AB

Org.nr. 556672-1741

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Byggnader och mark	3	1 485 180	1 527 901
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	440 838	479 966
Inventarier, verktyg och installationer	5	242 169	371 616
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 168 187</u>	<u>2 379 483</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	182 000	314 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>182 000</u>	<u>314 000</u>

Summa anläggningstillgångar 2 350 187 2 693 483

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		65 656	42 417
Övriga fordringar		265 747	363 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	105 380
Summa kortfristiga fordringar		<u>331 403</u>	<u>511 602</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		177 664	1 058 983
Summa kassa och bank		<u>177 664</u>	<u>1 058 983</u>

Summa omsättningstillgångar 509 067 1 570 585

SUMMA TILLGÅNGAR 2 859 254 4 264 068

2024013110305

J Maskin i Oskarshamn AB

Org.nr. 556672-1741

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 757 061	2 709 983
Årets resultat		-411 737	47 078
Summa fritt eget kapital		<u>2 345 324</u>	<u>2 757 061</u>
Summa eget kapital		2 445 324	2 857 061
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	160 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	160 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>320 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		377 971	519 637
Summa långfristiga skulder		<u>377 971</u>	<u>519 637</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 656	365 916
Skatteskulder		0	29 659
Övriga skulder		5 630	76 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 673	95 013
Summa kortfristiga skulder		<u>35 959</u>	<u>567 370</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 859 254	4 264 068

2024013110306

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<u>Tillämpade avskrivningstider:</u>	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	1 773 825	1 773 825
Utgående anskaffningsvärden	1 773 825	1 773 825
Ingående avskrivningar	-245 924	-203 203
Årets avskrivningar	-42 721	-42 721
Utgående avskrivningar	-288 645	-245 924
Redovisat värde	1 485 180	1 527 901

NOTER

2024013110308

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 120 600	8 680 111
Inköp	300 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-163 000	-2 559 511
Utgående anskaffningsvärden	6 257 600	6 120 600
Ingående avskrivningar	-5 640 634	-6 833 801
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	100 335	1 356 955
Årets avskrivningar	-276 463	-163 788
Utgående avskrivningar	-5 816 762	-5 640 634
Redovisat värde	440 838	479 966

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 227 837	1 367 337
Inköp	0	248 500
Försäljningar/utrangeringar	-23 500	-388 000
Utgående anskaffningsvärden	1 204 337	1 227 837
Ingående avskrivningar	-856 221	-840 740
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	23 500	776 769
Årets avskrivningar	-129 447	-792 250
Utgående avskrivningar	-962 168	-856 221
Redovisat värde	242 169	371 616

Not 6 Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 000	446 000
Reglerade fordringar	-132 000	-132 000
Utgående anskaffningsvärden	182 000	314 000
Redovisat värde	182 000	314 000

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	0	1 080 000
Företagsinteckningar	0	1 100 000
Summa ställda säkerheter	0	2 180 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Oskarshamn 2024-01-26



Jörgen Karlsson

2024013110309